湖南省财政厅

湘财农指〔2018〕179号

湖南省财政厅关于下达2018年灾后薄弱环节

治理项目等新增水利预算资金的通知

相关市州、省直管县市财政局，省直有关单位：

根据《湖南省水利财政事权与支出责任划分办法（试行）》以及工程建设实际，经研究，现拨付你单位2018年省级新增水利预算资金   万元（具体项目、金额、收支分类科目见附件）。请切实加强资金管理和监督，加快资金拨付和项目实施，提高财政资金使用效益。
本次安排的薄弱环节治理省级补助资金（见附件2），主要用于补助《湖南省2018-2019年秋冬春水利建设实施方案》（湘水建〔2018〕1号）内重点险工险段治理和宁乡市防洪堤建设等重点防洪项目，以及部分省委、省政府纪要和信访问题整改项目。请你单位强化资金管理，确保发挥资金效益。一是督促项目主管部门完备前期工作，按要求完成项目初步设计或实施方案等审批，需招投标的项目要严格履行手续，公开、公平、公正确定施工单位。二是督促加快建设进度，强化组织领导，明确责任分工，制定有力措施，狠抓工程质量，确保按进度要求完成建设任务。三是要及时报送信息，将本部分资金分解情况报省财政厅、省水利厅备案，并督促项目主管部门于每月3日前报送上月工程进度情况，省水利厅将纳入月进度调度范围。

附件：1、2018年灾后薄弱环节治理等项目省级资金安排汇

总表
2、2018年重点险工险段等薄弱环节治理项目省级补

助资金安排表

3、2018年主要支流、中小河流、小型病险水库治理

项目省级补助资金安排表

4、2018年水利项目前期工作经费安排表

5、2018年水利工程运行管护省级补助资金安排表

6、2018年厅直单位管理及能力建设项目省级补助资

金安排表

7、2018年水利科技及外国贷款偿还等项目省级补助

资金安排表

8、2018年援疆援藏及地方申报项目省级补助资金安

排表

湖南省财政厅

                                   2018年12月3日
信息公开选项：主动公开
—2—
—3—